

CR2020 ApS

Mileparken 31, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 12 40 95

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Gorm Sig Rasmussen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR2020 ApS Mileparken 31 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 12 40 95
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Gorm Sig Rasmussen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Campione Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter blev afhændet i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -77 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 168 t.kr. mod et overskud sidste år på 207 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 435 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 236 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -5.122 t.kr.

Kapitaltab og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen -5.122 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-76.837	339.061
3 Finansielle omkostninger	-137.640	-131.642
Resultat før skat	-214.477	207.419
Skat af årets resultat	46.794	0
Årets resultat	-167.683	207.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	207.419
Disponeret fra overført resultat	-167.683	0
Disponeret i alt	-167.683	207.419

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.929
Andre tilgodehavender	<u>159.201</u>	<u>277.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>159.201</u>	<u>299.429</u>
Likvide beholdninger	<u>275.692</u>	<u>371.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.893</u>	<u>671.235</u>
Aktiver i alt	<u>434.893</u>	<u>671.235</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		1.700.000	1.700.000
Overført resultat		-6.822.393	-6.654.710
Egenkapital i alt		<u>-5.122.393</u>	<u>-4.954.710</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttet virksomhed	4.893.336	4.758.754
5	Anden gæld	0	214.495
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.893.336</u>	<u>4.973.249</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	214.495	150.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.385	40.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	280.555	282.720
	Anden gæld	<u>157.515</u>	<u>179.976</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.950</u>	<u>652.696</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.557.286</u>	<u>5.625.945</u>
	Passiver i alt	<u>434.893</u>	<u>671.235</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.700.000	-6.862.129	-5.162.129
Overført via resultatdisponering	0	207.419	207.419
Egenkapital 1. januar 2021	1.700.000	-6.654.710	-4.954.710
Overført via resultatdisponering	0	-167.683	-167.683
	1.700.000	-6.822.393	-5.122.393

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>275.000</u>
	<u>0</u>	<u>275.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>275.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>275.000</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.836	119.595
Andre finansielle omkostninger	<u>11.804</u>	<u>12.047</u>
	<u>137.640</u>	<u>131.642</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til tilknyttet virksomhed		
Gæld til tilknyttet virksomhed i alt	<u>4.893.336</u>	<u>4.758.754</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.893.336</u>	<u>4.758.754</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	214.495	364.495
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-214.495</u>	<u>-150.000</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>214.495</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 372 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 817 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 734 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførelse er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 130 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet har indgået i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 indtil 31. december 2021. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle skattekrav vedrørende denne sambeskatningsperiode.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 04 som administrationsselskab fra den 31. december 2021 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De smabeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af Carl Ras Holding A/S' årsrapport, hvortil der henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
